
  

COMUNE di VALLECROSIA 

Provincia di Imperia 

 

DETERMINAZIONE SETTORE UFFICIO DEL SEGRETARIO COMUNALE  

 

 N. 335577  REG. GENERALE  DEL 23/06/2021 

 N. 1100  REG. SERVIZIO              DEL 23/06/2021 

 

OGGETTO: Selezione pubblica per la copertura di n. 1 posto di categoria C e profilo 

professionale agente di polizia locale, c/o l'Ufficio  Polizia Locale . Nomina della 

commissione.           

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE   

      
adotta la seguente 

DETERMINAZIONE 

 
 
 

Premesso che: 

- con decreto del Sindaco n. 5 in data 14.4.2021, è stata attribuita al Segretario comunale la responsabilità del 

servizio Personale.; 

- con delibera di Consiglio Comunale n. 14 in data 26.3.2021 esecutiva, è stato approvato il bilancio di 

previsione finanziario per il periodo 2021/2023; 

 

Richiamate: 

- la DGC n. 17 del 10.3.2021, esecutiva, ad oggetto “PIANO TRIENNALE DEI FABBISOGNI DI 

PERSONALE 2021-23 (PTFP). VERIFICA DELLE ECCEDENZE. DOTAZIONE ORGANICA.” 

- la DGC n. 29 del 30.4.2021, esecutiva, ad oggetto “MODIFICA PIANO TRIENNALE DEI FABBISOGNI 

DI PERSONALE 2021-2023.”,  

 

Viste: 

- la propria determinazione n. 5 in data 3.5.2021, con la quale è stato approvato l’avviso pubblico della selezione 

pubblica in oggetto indicata; 

- la propria precedente determinazione n. 9 del 7.6.2021 ad oggetto PRESA D'ATTO ESITO NEGATIVO DELLA 

PROCEDURA DI MOBILITA' EX ARTT. 34 E 34 BIS DEL D.LGS. N. 165/2001 E S. M. ED I. PER LA 

COPERTURA DI N. 1 POSTO DI CATEGORIA C, PROFILO AGENTE POLIZIA LOCALE. RIAPERTURA 

TERMINI.”; 

 

Ritenuto doversi procedere alla nomina della commissione giudicatrice della selezione, composta da esperti in 

materia appartenenti, possibilmente, a entrambi i sessi, come prevede l’articolo 57, comma 1, lettera a) del D.Lgs. 30 

marzo 2001, n. 165 e s. m.; 

 

Visto il Regolamento degli uffici e dei servizi, in particolare l’art. 111 “Commissione esaminatrice”; 

 

Ritenuto, pertanto, doversi provvedere alla nomina dei membri: 



- Armanda D’Avanzo, Segretario comunale, Presidente; 

- Elvio Bonsignore, Comandante dell’Ufficio Polizia Locale; 

- Roberto Grassano, Sovrintendente Capo dell’Ufficio Polizia Locale; 

 

Tutto ciò premesso e considerato. 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto il D.P.R. n. 487/1994; 

 

 

DETERMINA 

 

1) di nominare la commissione giudicatrice per la selezione in oggetto: 

 

dott.ssa Armanda D’Avanzo, Segretario comunale, Presidente; 

dott. Elvio Bonsignore, Comandante dell’Ufficio Polizia Locale; 

dott. Roberto Grassano, Sovrintendente Capo dell’Ufficio Polizia Locale; 

 

2) di incaricare per le funzioni di segretario della commissione la sig. ra Franca DeMaria, dipendente dell’Ente con 

rapporto di lavoro a tempo indeterminato; 

 

3) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui all’articolo 147-bis, 

comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, 

legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione 

del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

 

4) di rendere noto ai sensi dell’art. 3 della legge n. 241/1990 che il responsabile del procedimento è la dott.ssa 

Armanda D’Avanzo; 

 

5) di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Segreteria per l’inserimento nella raccolta generale e la 

pubblicazione all’Albo. 

 

 
 
 

Il Responsabile del Servizio 

  Dott.ssa ARMANDA D'AVANZO  

                                                

(Sottoscritto digitalmente ai sensi  

dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.) 

 



 

 

Comune di Vallecrosia 

PROVINCIA DI IM 

_____________ 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

 
DETERMINA N. 357 DEL 23/06/2021 

 

OGGETTO: Selezione pubblica per la copertura di n. 1 posto di categoria C e profilo 

professionale agente di polizia locale, c/o l'Ufficio  Polizia Locale . Nomina della 

commissione.           

 
 

 

  Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente 

provvedimento, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e del relativo 

Regolamento comunale sui controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla 

situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente, esprime: PARERE FAVOREVOLE 

 

  Attesta, altresì, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria 

della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in 

relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione 

dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 

agosto 2000, n. 267. 
 

23/06/2021 

 

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo, ai 

sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 

 

Il Responsabile del Servizio 

RAGIONERIA 
( Rag. Giuliana Sestu ) 

documento firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 21 del D.Lgs. n° 82/2005 

 

 


